
Łabiszyn: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie

gminy Łabiszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014

Numer ogłoszenia: 185739 - 2011; data zamieszczenia: 06.07.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie , pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844052.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na

terenie gminy Łabiszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Dowóz

uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Łabiszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013,

2013/2014 -Zamawiający przewiduje składanie ofert częściowych na lub złożenie oferty na całość zamówienia: CZĘŚĆ I:

Trasa I i Trasa II - według załącznika nr 1 do SIWZ CZĘŚĆ II: Trasa III, Trasa IV, Trasa V - według załącznika nr 1 do

SIWZ 2.Przedmiot zamówienia obejmuje: -Dowóz i dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy

Łabiszyn w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014 na podstawie imiennych biletów miesięcznych, zgodnie z

planem przewozów stanowiącym zał. Nr 1 do SIWZ. -Przedmiot zamówienia obejmuje dowóz i odwóz dzieci do:

1)Zespołu Szkół w Łabiszynie z siedzibą: ul. Poznańska 12 i ul. Nadnotecka 2, 89-210 Łabiszyn; 2)Zespołu Szkół w

Lubostroniu z siedzibą: Lubostroń 13a, 89-210 Łabiszyn; 3)Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie z siedzibą: Ojrzanowo 40,

89-210 Łabiszyn; -Przewóz osób będzie dokonywany na 5 trasach przy pomocy min. 7 autobusów powyżej 50 miejsc

siedzących każdy. -Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania

techniczne określone w przepisach ustawy - Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U z 2005, Nr 108,poz.908 z późn. zm.). i

innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z

2007, Nr 125, poz. 874 z póź. zm). - Zamawiający zapewnia opiekę na trasach przewozu uczniów; - Przedmiot

zamówienia zawiera bezpłatny przewóz opiekunów. - Długość poszczególnych tras nie obejmuje dojazdu autobusów do

przystanków rozpoczynających oraz odjazdu z przystanków końcowych trasy, które Wykonawca musi wliczyć w koszt

oferowanej usługi ustalając wartość zamówienia na podstawie formularza ofertowego. - Zamawiający zastrzega sobie

możliwość zmiany godzin przewozu uczniów. - Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasażerów od wszelkich szkód

powstałych podczas przewozu i pozostających w związku z przewozem. - Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany

ilości dowożonych uczniów. W przypadku zwiększenia ilości dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz

na warunkach podanych w ofercie. - W przypadku awarii autobusów Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie

zapewnić autobus zastępczy na własny koszt..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 26.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadanie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób w zakresie przewozu

osób autobusem na terenie objętym przedmiotem zamówienia,

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych: min. 1 usługi transportowej w zakresie przewozu osób autobusem o wartości min

150 000 zł brutto, niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi

zostały wykonane lub są wykonywane należycie

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-wykaz dysponowaniem: min. 7 autobusami powyżej 50 miejsc siedzących każdy dla

Wykonawców składających ofertę na całość zamówienia; min 2 autobusami powyżej 50 miejsc

siedzących każdy dla Wykonawców składających ofertę na I część zadania; min. 5 autobusami

dla Wykonawców składających oferte na II część zadania; dostępnych wykonawcy usług w celu

realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-wykazu osób: min. 7 kierowców dla wykonawców składających ofertę na całość zamówienia;

min. 2 kierowców dla wykonawców składających ofertę na I część zadania; min. 5 kierowców dla

wykonawców składających ofertę na II część zadania; którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanych przez nich czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami; -oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadają wymagane uprawnienia;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę min 100 000 zł na okres realizacji zamówienia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1



ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz wykonanych,  a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia

w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, z podaniem ich wartości,  przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem

dokumentu potwierdzającego,  że  te  dostawy  lub  usługi  zostały  wykonane  lub  są  wykonywane

należycie

wykaz narządzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług,  kontrolę  jakości lub  kierowanie  robotami budowlanymi,

wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów,  które będą brały udział w  realizacji części zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w  całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawiony nie wcześniej niż 3



miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wypełniony formularz cenowy i ofertowy 2. Dotyczy pkt III.4.3.1 Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych w pkt III.4.3.1,

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby

lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawione odpowiednio nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert i nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad

50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Stawka za wykonanie przedmiotu umowy w czasie trwania umowy może podlegać indeksacji o wskaźnik wzrostu cen

towaru i usług.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http:www.bip.labiszyn.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac

1000- lecia 1 89-210 Łabiszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.07.2011 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000- lecia 89-210 Łabiszyn pok. nr 15 - sekretariat Urzędu

Miejskiego.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Łabiszyn w roku szkolnym

2011/2012, 2012/2013, 2013/2014.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ I: Trasa I i Trasa II - według

załącznika nr 1 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 27.06.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.



CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Łabiszyn w roku szkolnym

2011/2012, 2012/2013, 2013/2014.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ II: Trasa III, Trasa IV, Trasa V -

według załącznika nr 1 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 27.06.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.


